
令和３年１０月１９日  

保護者様  

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校   長  山 下 勝 也 

 

合唱コンクールへの保護者の参観取り止めについて 

 

秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、標記について令和３年度合唱コンクールを１１月５日（金）に開催致

します。本来であれば、生徒の日ごろの学習の成果をご覧いただくところです

が、新型コロナウイルスの感染予防対策のため、今年度の、保護者の方の参観

は取り止めさせていただきます。何卒ご理解・ご協力願います。 

なお、合唱コンクールの開催に当たっては、３密を避け、換気を行い、感染

予防対策を心がけて実施致します。 

ただし、新型コロナウイルスをめぐる状況は日々変化しているので、今後の

状況によっては予定を変更することがございます。その際は再度、お知らせ致

します。  


